
PŘÍSLUŠENSTVÍ

NOVÝ
CITROËN C4 CACTUS

OBJEVTE KOMPLETNÍ NABÍDKU PŘÍSLUŠENSTVÍ CITROËN NA www.citroen.cz



Rozhodnete-li se pro originální příslušenství 
CITROËN, vstoupíte do světa, kde se kvalita, 
bezpečnost, styl a výkon snoubí v jedno. 
Originální příslušenství CITROËN bylo vyvinuto 
přesně na míru vašemu novému vozu CITROËN 
C4 Cactus. S jeho pomocí vytvoříte vůz, který se 
vám bude podobat, odpovídat vašim představám 
a potřebám. Originální příslušenství CITROËN je 
zárukou excelentní úrovně kvality a bezpečnosti.

SVOBODA VOLBY!OBSAH
04 – STYL

08 – KOMFORT

14 – BEZPEČNOST

18 –  PŘEPRAVA

24 – OCHRANA

28 – MULTIMÉDIA

Výrobky uvedené v tomto katalogu jsou k dispozici do vyprodání zásob s výhradou ukončení prodeje ze strany dodavatelů a technických změn souvisejících s vývojem daných produktů.
Použité fotografie jsou ilustrativní, katalog má pouze informativní charakter, není smluvním dokumentem. Tiskové chyby vyhrazeny. Fotografie – zdroj: CITROËN, Thinkstock.

Překlad, grafická úprava a tisk: Shadow Production, s. r. o., 05/2018.

C Automobil Import s. r. o., Hvězdova 1716/2B, 142 67 Praha 4, oddělení poprodejních služeb a náhradních dílů – www.citroen.cz

02 OBSAH



PODLE  
VAŠICH PŘEDSTAV
Váš CITROËN C4 Cactus je jedinečný 
stejně jako vy. S příslušenstvím 
a doplňky CITROËN ho přizpůsobíte 
svým představám.

Hliníková kola CITROËN nejsou pouze zajímavým designovým 
prvkem. Vyznačují se optimální kvalitou provedení a jsou 
vyvinutá a prověřená podle bezpečnostních kritérií převyšujících 
svou náročností současné normy.

HLINÍKOVÁ KOLA

1 – Hliníková kola DÉDIC 16"
2 – Hliníková kola SQUARE černá 16"
3 – Hliníková kola CROSS 17"
4 – Hliníková kola CROSS černá 17"

3 4

21

04 05STYL



6

3 4

1 –  Chromované kryty vnějších  
zpětných zrcátek 

2 – Hliníkové kryty pedálů
3 – Polepy STRIPE
4 –  Hliníková hlavice 5st. řadicí páky  

v provedení koženka/Zamak

1 2

06 07STYL



1 – Ramínko
2 – Přenosná čtecí LED lampička
3 – Přenosný osvěžovač vzduchu

CITROËN nabízí celou řadu 
originálních doplňků, které vám 
i spolucestujícím zpříjemní čas 
strávený ve voze.

100% 
POHODLÍ

1

2

3

08 09KOMFORT



2

1 –  Přední a zadní  
parkovací asistent

2 – Zapalovač
3 – Popelník

1

Ramínko, přenosná LED 
lampička či chladicí box… 
Ve vašem voze CITROËN 
dbáme na každý detail, který 
by mohl zpříjemnit cestování. 
A vy se za volantem budete 
cítit jako doma.

POHODA NA CESTÁCH

KOMFORT

3

10 11



KOMFORT

2

3

4

1 1 –  Sada slunečních clon  
na střešní okno

2 – Dětské autosedačky
3 – Sluneční clona na zadní okno 
4 – Sluneční clony na boční okna
5 – Sada deflektorů

5

Vybavte svůj vůz slunečními 
clonami a zvyšte komfort 
cestování! Originální sluneční 
clony CITROËN jsou přizpůsobené 
tvaru oken, brání oslnění, 
poskytují stín a zabraňují 
nežádoucím pohledům zvenčí.

SLUNEČNÍ CLONY

12 13



3

DŮRAZ NA 
BEZPEČNOST

Bezpečnost nade vše! 
Příslušenství CITROËN, 
které vám přinese klid a jistotu, 
se na ní podílí velkou měrou, 
aby vás stejně jako vaše pasažéry 
lépe chránilo na cestách.

1 – Bezpečnostní sada
2 – Protiskluzové návleky
3 – Sněhové řetězy
4 – Lékárnička

2

4

1

14 15BEZPEČNOST



1 – Sada bezpečnostních šroubů pro hliníková kola
2 – Sada mlhových světlometů
3 – Přepravka pro zvířata
4 – Bezpečnostní páka na volant
5 – Mřížka oddělující zavazadlový prostor

431 4

5

5

Mlhové světlomety CITROËN 
zajistí maximální viditelnost 
a bezpečnost během jízdy 
za nepříznivého počasí.

SADA MLHOVÝCH  
SVĚTLOMETŮ

2

16 17BEZPEČNOST



2

VÍCE  
MOŽNOSTÍ 
PŘEPRAVY
Nový CITROËN C4 se umí 
přizpůsobit vašim neustále 
se vyvíjejícím potřebám. 
Široký sortiment funkčního 
příslušenství usnadní přepravu 
vašich zavazadel a veškerého 
vybavení.

1

1 – Hliníkový nosič kola
2 – Závěsný nosič kol

1

2

18 19PŘEPRAVA



1

6

5

1 – Zarážky
2 – Koberec
3 – Síťka
4 – Přepravka
5 – Dělená vana do zavazadlového prostoru
6 – Dělená pružná vana do zavazadlového prostoru

2

3 4

Udržte zavazadlový prostor 
svého nového vozu v čistotě 
díky nabídce snadno 
instalovatelných vyjímatelných 
van, které jsou perfektně 
přizpůsobené pro přepravu 
materiálu a znečištěných 
předmětů. S originálním 
příslušenstvím CITROËN 
nepředstavují nečistoty 
žádný problém.

VANY  
DO ZAVAZADLOVÉHO  
PROSTORU

20 21PŘEPRAVA



3

1

Tažná zařízení CITROËN 
poskytují optimální způsob 
přepravy objemných zavazadel 
či sportovního vybavení tím, 
že zajistí spolehlivé a bezpečné 
připojení závěsných a tažných 
zařízení bez rizika jejich 
samovolného odpojení.

TAŽNÁ ZAŘÍZENÍ

3

4

1 –  Tažné zařízení s koulí 
demontovatelnou bez nářadí

2 –  Tažné zařízení s koulí  
ve tvaru labutího krku

3 – Příčné střešní tyče
4 – Nosič lyží
5 – Střešní box střední, 420 l

1

5

2

1

22 23PŘEPRAVA



1

Výkonný, moderní a elegantní, 
váš CITROËN C4 okouzlí 
na první pohled. Ochranné 
doplňky CITROËN určené 
pro interiér i exteriér vám dávají 
možnost uchovat jeho původní 
krásu a bezchybný vzhled.

ČISTOTA 
PŘEDEVŠÍM

1 – Potah
2 – Zadní zástěrky
3 – Přední zástěrky

2

3

STYLE24 25OCHRANA



21 3 4

1 – Gumové koberečky
2 – Textilní 3D koberečky
3 –  Koberečky s krátce střiženým vlasem
4 – Velurové koberečky

KOBEREČKY CITROËN
Koberečky CITROËN, které byly 
navrženy s ohledem na specifický 
tvar podlahy vašeho vozu, jsou 
účinným způsobem ochrany 
proti opotřebení a nečistotám. 
Jejich používání je snadné, 
jsou pevné a odolné. Kromě 
toho, že drží na svém místě, 
což přispívá k bezpečnosti řízení, 
jsou i zajímavým designovým 
a kreativním prvkem.

26 27OCHRANA



3

VÍCE 
INOVACÍ 
Zůstaňte ve spojení s okolním 
světem díky příslušenství CITROËN. 
Držáky a nabíječky mobilních telefonů 
usnadní použití vašich přístrojů 
ve voze.

MULTIMÉDIA

2

3 4

6

5

1 – Držák multimediálních zařízení
2 – Univerzální držák telefonu
3 – Držák TETRAX® SMART
4 – DVD přehrávač 9" se sluchátky
5 – Univerzální nabíječka mobilního telefonu
6 – Zásuvka 230 V + USB Carwatt

1

28 29



Název příslušenství Reference   

Zabezpečené kryty kol * –

Hliníkové kolo DÉCLIC 16" 16 101 435 80 05

Hliníkové kolo SQUARE 16" – šedá 98 029 119 ZV –

Hliníkové kolo SQUARE 16" – černá 98 029 119 XY 05

Hliníková kola CROSS 17" (sada 4 ks) 16 125 989 80 05

Hliníkové kolo CROSS s výbrusem 17" – bílá 98 004 940 WP –

Hliníková kola CROSS 17" – černá (sada 4 ks) 16 235 761 80 05

Chromované kryty vnějších zpětných zrcátek 16 084 111 80 06

Sada polepů STRIPE 16 115 010 80 07

Sada hliníkových krytů pedálů (spojka, brzda, plyn) 16 306 315 80 06

Hlavice 5stupňové řadicí páky  
černá koženka/matný chrom Zamak 96738471VV –

Hlavice 5stupňové řadicí páky  
černá koženka/matný chrom Zamak 16088722ZD 07

Hlavice 5stupňové řadicí páky  
černá onyx/matný chrom Zamak 2403 GN –

Hlavice 5stupňové řadicí páky  
černá kůže/hliník 2403 CV –

Hlavice 5stupňové řadicí páky  
černá kůže/matný chrom Zamak 2403 GC –

Hlavice 6stupňové řadicí páky  
matný chrom Zamak 96738472VV –

Hlavice 6stupňové řadicí páky  
černá kůže/hliník 2403 AH –

Hlavice 6stupňové řadicí páky  
černá kůže/matný chrom Zamak 2403 FZ –

Sada 4 černých středových krytek na hliníková kola 16 128 193 80 –

Sada 4 černých středových krytek na hliníková kola – 
oranžový okraj 16 317 308 80 –

Sada 4 černých středových krytek na hliníková kola – 
stříbrný okraj 16 317 309 80 –

Sada 4 černých středových krytek na hliníková kola –  
bílý okraj 16 317 310 80 –

Sada 4 bílých středových krytek na hliníková kola 16 317 311 80 –

Název příslušenství Reference   

Zadní parkovací asistent se 4 snímači 16 233 446 80 10

Přední parkovací asistent se 4 snímači 16 102 791 80 10

LED kontrolka pro parkovací asistent 16 102 790 80 –

Zapalovač 8227 96 11

Popelník 7589 05 –

Popelník ozdobný 8211 F9 11

Ramínko 16 079 381 80 09

Sada na čištění dotykového displeje 16 135 816 80 –

Chladicí box 16 l 9456 03 –

Chladicí box 21 l 16 066 667 80 –

Prostiskluzová podložka s logem CITROËN 16 111 381 80 –

Přenosná čtecí LED lampička 16 107 471 80 09

Ochranný potah zadní části předního sedadla 9648 A6 –

Ochranný potah na zadní sedadlo 9648 A7 –

Deflektory 16 113 849 80 13

Osvěžovač vzduchu 16 076 930 80 09

Náhradní náplně do osvěžovače vzduchu * –

Sluneční clony na střešní okno 16 108 776 80 12

Sluneční clony na boční okna 16 108 777 80 13

Sluneční clona zadního okna 16 108 778 80 13

Název příslušenství Reference  

Sněhové řetězy * 15

Protiskluzové návleky * 15

Sněhové řetězy s rychlou montáží 16 231 500 80 –

Sada mlhových světlometů 16 115 782 80 16

Přepravka pro zvířata 40x30x30 cm 16 070 760 80 17

Přepravka pro zvířata 60x42x42 cm 16 070 761 80 –

Bezpečnostní pás k upoutání zvířete 16 070 759 80 –

Nástroj pro přestřižení bezpečnostního pásu/ 
rozbití okna s logem CITROËN 16 102 205 80 –

Ústní nástavce ETHYWAY 16 098 385 80 –

Elektronický testovací přístroj na alkohol ETHYWAY 16 098 384 80 –

Chemický testovací přístroj na alkohol 16 089 591 80 –

Hasicí přístroj 16 340 910 80 –

Dětské autosedačky * 13

Výstražná vesta 16 179 254 80 –

Výstražná vesta dětská 3–6 let (42 cm) 16 126 196 80 –

Výstražná vesta dětská 7–12 let (52 cm) 16 126 197 80 –

Mřížka oddělující zavazadlový prostor 16 109 822 80 17

Mřížka 16 137 003 80 –

Bezpečnostní sada 16 115 618 80 –

Bezpečnostní sada (výstražný trojúhelník a vesta) 16 179 255 80 15

Přenosná signalizační lampa 16 144 487 80 –

Výstražný trojúhelník 16 179 253 80 –

Lékárnička 16 316 871 80 15

Alarm 16 350 563 80 –

Mechanické zabezpečení řadicí páky/ruční brzdy 9671 Y9 –

Mechanické zabezpečení volantu 16 179 827 80 17

Ochranný modul proti zdvižení vozu 9671 6P –

STYL KOMFORT

PŘEPRAVA

BEZPEČNOST

 Originální příslušenství CITROËN.
(–) Produkt není v tomto katalogu uveden.
(*) Informace o kompletní nabídce získáte u svého koncesionáře CITROËN.

Název příslušenství Reference  

Sada bezpečnostních šroubů v kufříku 16 098 363 80 –

Bezpečnostní šrouby pro hliníková kola 16 126 164 80 16

Bezpečnostní šrouby pro plechová kola 16 111 965 80 –

Bezpečnostní sada CITROËN 16 239 067 80 –

SEZNAM PŘÍSLUŠENSTVÍ 

SEZNAM PŘÍSLUŠENSTVÍ

Název příslušenství Reference   

Vana do zavazadlového prostoru 16 171 426 80 21

Pružná vana do zavazadlového prostoru 16 109 211 80 21

Zarážky do zavazadlového prostoru 9414 EE 20

Síťka do zavazadlového prostoru 7568 FT 20

Přepravka do zavazadlového prostoru 16 070 762 80 20

Koberec do zavazadlového prostoru 16 110 801 80 20

Adaptér 13 PIN na tažné zařízení 7/13 PIN 16 235 617 80 –

Tažné zařízení s koulí ve tvaru labutího krku 16 303 203 80 22

Tažné zařízení s koulí demontovatelnou bez nářadí 16 303 204 80 22

Univerzální rozvodná jednotka pro tažné zařízení 98 100 500 80 –

Elektropřípojka tažného zařízení, 13 PIN 16 317 239 80 –

Držák RZ, 13 PIN 9416 82 –

Nosič kol na tažné zařízení (2 kola) 16 294 258 80 19

Nosič kol na tažné zařízení (3 kola) 9615 09 –

Nosič kol na tažné zařízení s rychlou fixací (2 kola) 9615 08 –

Přídavné zpětné zrcátko pro přívěs 16 179 761 80 –

30 31



Název příslušenství Reference   

Koule pro tažné zařízení labutí krk 16 350 268 80 –

Koule pro tažné zařízení demontovatelné bez nářadí 16 350 269 80 –

Střešní box krátký, 330 l 16 096 656 80 –

Střešní vak krátký, 280 l 9459 K1 –

Střešní box dlouhý, 420 l 16 096 658 80 –

Střešní box střední, 420 l 16 096 657 80 23

Sada 2 ocelových příčných střešních tyčí  
na podélné střešní tyče 16 100 331 80 –

Sada 2 ocelových příčných střešních tyčí 16 100 330 80 23

Nosič kajaku 9416 K2 –

Nosič 4 párů lyží Thule na střešní tyče 16 294 260 80 23

Nosič 6 párů lyží Thule na střešní tyče 16 294 262 80 –

Ocelový nosič kol na střešní tyče 16 077 987 80 19

Hliníkový nosič kol Thule na střešní tyče 16 077 988 80 –

Vodotěsná zásuvka k tažnému zařízení 13 PIN 16 316 357 80 –

Název příslušenství Reference   

Přenosné navigační systémy * –

Propojovací kabel typ „jack“ 9706 AH –

Propojovací kabel pro přenos audio signálu 9706 AK –

Propojovací kabel pro CD přehrávač 16 203 739 80 –

Rozhraní antény 9706 63 –

Kabel 2v1 USB 3.0 svítící micro USB – 1 m 16 290 567 80 –

Kabel USB 3.0 typ C – 1 m 16 290 572 80 –

Kabel USB/mini USB – 420 mm 16 193 745 80 –

Nabíječka 12V 2 USB maxi 2.1 Amp 16 290 569 80 –

Univerzální nabíječka mobilního telefonu 16 318 141 80 29

Magnet TETRAX s logem PEUGEOT 16 085 786 80 –

Univerzální držák mini pro smartphone 16 139 460 80 –

Zásuvka 230V – 12V + USB 16 290 438 80 29

Držák na telefon TETRAX® SMART – smartphone 16 135 791 80 29

Držák na telefon TETRAX® XWAY – telefon 16 135 792 80 –

Univerzální držák pro smartphone 16 139 461 80 28

Adaptér 230V – 12V 16 124 858 80 –

DVD přehrávač  
s otočným 7" displejem Takara VR132W 16 137 004 80 –

Rozdvojka + USB 16 100 007 80 –

Video sada 9" se sluchátky 16 320 012 80 29

Prodlužovací kabel do zapalovače 16 132 564 80 –

Držák multimediálních zařízení 16 259 351 80 28

Touch pad 7" DANEW DSLIDE 708  
s držákem a sluchátky 16 118 710 80 –

Název příslušenství Reference   

Sada zadních zástěrek 16 101 915 80 25

Sada předních zástěrek 16 101 914 80 25

Potah do zavazadlového prostoru 16 070 757 80 –

Potah zadních sedadel 16 070 758 80 –

Potahy sedadel BRASILIA  
(přední sedadla s bočními airbagy, zadní lavice dělená) 16 169 884 80 –

Potahy sedadel ESSENTIAL 
(přední sedadla s bočními airbagy, zadní lavice dělená) 16 169 883 80 –

Odstraňovač hmyzu 500 ml Technature 9980 V1 –

Autokosmetika Technature v kufříku 16 156 623 80 –

Čisticí prostředek na kožené potahy 250 ml Technature 9980 T8 –

Čisticí prostředek na textilní potahy 500 ml Technature 9980 T7 –

Čisticí prostředek na kola 500 ml Technature 9980 T6 –

Čisticí prostředek na okna 500 ml Technature 9980 T4 –

Neutralizátor pachů Technature 16 099 075 80 –

Jelenice 9981 03 –

Prostředek pro renovaci plastů 500 ml Technature 9980 T3 –

Průhledné chrániče na nárazníky 16 111 349 80 –

Ochranný potah na vůz do garáže – velikost 2 16 318 154 80 25

Sada 4 tvarovaných gumových koberečků 16 110 771 80 26

Sada 4 tvarovaných koberečků 16 111 180 80 26

Sada předních koberečků s krátce střiženým vlasem 16 262 601 80 27

Sada 4 tvarovaných textilních koberečků 16 111 026 80 27

Sada 2 předních koberečků s krátce střiženým vlasem 16 117 293 80 –

Sada 4 velurových koberečků 16 110 802 80 27

PŘEPRAVA OCHRANA MULTIMÉDIA

SEZNAM PŘÍSLUŠENSTVÍ

 Originální příslušenství CITROËN.
(–) Produkt není v tomto katalogu uveden.
(*) Informace o kompletní nabídce získáte u svého koncesionáře CITROËN.

3332 SEZNAM PŘÍSLUŠENSTVÍ


